泉丰北办〔2023〕31号

泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处
关于调整北峰街道南安文庙复建工程
项目征迁工作领导小组成员的通知

街道各部门、招联社区居委会：
     鉴于人事变动，经研究，决定调整北峰街道南安文庙复建工程项目征迁工作领导小组成员。调整后成员名单如下：
    组  长：林春晓  街道办事处主任
    副组长：杨俊雄  街道党工委副书记
    胡志坚  街道党工委宣传委员、办事处副主任
            蔡秋生  街道党工委委员、武装部部长
            魏巧云  街道办事处副主任
    成  员：杨瑜泉  街道宣教办负责人、文化站站长
            黄沿辉  街道财政所长
    张志军  招联社区党总支书记、居委会主任
    领导小组下设动迁组、综合组、资金组、协调组等工作小组，各小组组成人员如下：
一、动迁组
[bookmark: _GoBack]组  长：胡志坚（兼）
成  员：赵三水、张志军、张建全
二、综合组
组  长：杨俊雄（兼）
成  员：杨瑜泉（兼）
三、资金组
组  长：魏巧云（兼）
成  员：黄沿辉（兼）
四、协调组
组  长：蔡秋生（兼）

泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处
                        2023年5月27日

 北峰街道党政综合办公室                     2023年5月27日印
- 2 -
- 1 -